

**Lucrari de curraire a canalului de scurgere a apelor
meteorice in s. Costangalia, com. Ecaterinovca r-nul
Cimislia.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 2 559 264,99 Lei

Intocmit in prețuri curente 23.01.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	6141120100300	Stivuitor	h-om	167,24	80,00	13 379,20
2.	7123010010200	Betonist	h-om	125,80	80,00	10 064,00
3.	7129020012800	Pavator	h-om	263,25	80,00	21 060,00
4.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	267,732	80,00	21 418,56
5.	7422090100200	Corhonor	h-om	223,74	80,00	17 899,20
6.	8141260100100	Fasonator	h-om	551,44	80,00	44 115,20
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 081,0064	80,00	86 480,51
Total manopera						214 416,67

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	79,50	25,00	1 987,50
2.	1421102200446	Bolovani de riu	m3	17,00	320,00	5 440,00
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	11,7144	340,00	3 982,90
4.	2010102904054	Dulapi molid-brad cls. A, tiv.G=28-58 mm, L=4-6,50 m, l=7-15cm	m3	0,1296	3 000,00	388,80
5.	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	13,527	25,00	338,18
6.	2661122804500	Tuburi din beton simplu circulare D1600	m	27,3245	6 250,00	170 778,12
7.	2663102100921	Beton de ciment clasa C12/15	m3	17,00	1 580,00	26 860,00
8.	2664102101206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	1,7044	800,00	1 363,52
9.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,216	20,00	4,32
10.	2830127303001	Arbori h=1,5 m	buc	1 669,50	110,00	183 645,00
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,40	25,00	85,00
Total materiale de construcții						394 873,34

Utilaje de construcții:

1.	060203	Excavatoare dizel cu o singura cupa, pe senile, la lucrari de constructii hidroenergetice, 0,65 m3	h-ut	145,8889	415,00	60 543,89
2.	060204	Excavatoare dizel cu o singura cupa, pe senile, la lucrari de constructii hidroenergetice, 1 m3	h-ut	96,4433	415,00	40 023,97
3.	060205	Excavatoare dizel cu o singura cupa, pe senile, la lucrari de constructii hidroenergetice, 1,25 m3	h-ut	74,4131	415,00	30 881,44
4.	2952260003507	Excavator hidraulic(draglina) pe senile 0,81-1,20 mc	h-ut	476,8555	480,00	228 890,64
5.	2952260003520	Sapator de gropi	h-ut	19,875	65,00	1 291,88
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	240,2439	495,00	118 920,73
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	13,60	85,00	1 156,00

8.	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	2,70	240,00	648,00
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	2,16	105,00	226,80
10.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	41,132	65,00	2 673,58
11.	3110320003013	GAZ-53 OG	h-ut	127,20	280,00	35 616,00
12.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	15,82	200,00	3 164,00
13.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	9,18	645,00	5 921,10
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	3 281,504	240,00	787 560,96
15.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,5832	350,00	204,12
		Total utilaje de construcții				1 317 723,11

Total	Lei	1 927 013,12
Inclusiv salariul	100 %	214 416,67
Fondul social si asigurarea medicala	24 %	51 460,00
Total		1 978 473,12
Cheltueli de regie	3,85 %	76 171,22
Total		2 054 644,34
Beneficiu de deviz	3,8 %	78 076,49
Total		2 132 720,83
TVA	20 %	426 544,16

Total deviz: 2 559 264,99

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

